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Danske Møbelhandlere er gået 
sammen med NORRIQ i anbe-
faling af Npos Møbelhandlerløs-
ningen, til medlemmerne. Butiks-
løsningen Npos fra NORRIQ, er 
baseret på Microsoft Dynamics C5. 

Anbefalingen giver alle medlemmer 
mulighed for at udnytte en fælles it-
platform, baseret på en af markedets 
stærkeste og bedste økonomisyste-
mer tilpasset til møbelhandlerbran-
chen og bygget på NORRIQ’s åre-
lange kendskab til detailhandlen som 
fundament.

Fordelene ved at vælge den nye løs-
ning fra NORRIQ er mangfoldige, 
men det er værd at lægge vægt på en 
række specifikke fordele, som valget 
af Møbelhandlerløsning baseret på 
Microsoft Dynamics C5 giver.

Revisor eller regnskab
bogføringsbilag genereres automa-
tisk til revisor eller C5 Finans, så du 
vælger selv, om du vil holde styr på 
din økonomi eller om din revisor skal 
det. - Dog uden ekstra besværlighe-
der med egne beregninger i regneark 
eller gætværk på rigtige og forkerte 
filer på netværket, når revisoren be-
der om tallene.

Kasseløsningen med Npos er des-
uden direkte integreret med C5 Fi-
nans, så kasseafstemning kommer 
direkte i finans kassekladden, uden 
at skulle køre særskilte kørsler eller 
eksportrutiner efter lukketid.

Butiksrelevante statistikker
Stort udvalg af butiksrelevante stati-
stikker, følger som standard med i 
løsningen. Så kan du se historikken 
på tidligere salg og omsætning, træk-
ke på egne erfaringer og statistikker, 
så udviklingen i markedet kan vurde-
res bedre og mere effektivt.

Microsoft Office-integration
Direkte integrationi til Microsoft Of-
fice med skabeloner, så man selv 
kan designe sit layout (skrifttyper, 
logo, farver) på fakturaer, følgesedler, 
ordrebekræftelser mv.

Det giver virksomheden mulighed for 
at reducere omkostninger på fortryk-
te materialer, da mange af opgaverne 
i dag kan løses med en printer dedi-
keret til disse formål alene.

Integrerede dankortterminaler
Npos er helt med fremme, hvad an-
går de integrerede dankortterminaler 
til chip- og automatisk kortgenken-
delse og NORRIQ er godkendt til den 
nye integrerede chipløsning.

Nem varestyring og ordre opta-
gelse
I Npos kan man vælge at nye varer 
oprettes ved at anvende den med-
følgende quick-guide, der nemt fører 
brugeren igennem systemet og sikrer 
at alle oplysninger og tabeller bliver 
udfyldt. virksomheden kan selvfølge-
lig også vælge at definere sine egne 
procedurer for oprettelse af vare-
numre.
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Ved salg af varer og ydelser er der ar-
bejdet målrettet på at gøre det nemt 
og overskueligt for brugeren. Det er 
nu muligt at optage salgsordre med 
depositum pr. varelinie. Dette bety-
der at man enten kan fastsætte et 
beløb som fordeles eller en procent 
hvor depositum udregnes herefter.  
Man kan således dellevere varer 
og kun modregne for de varer som 
faktisk bliver leveret. Denne proces 
er lavet meget brugervenligt og er 
meget enkel at udføre.

Lagerstyring og status med 
håndterminal
De mobile enheder som håndtermi-
naler vinder større og større indpas i 
de danske butikker.

Her er NORRIQ’s Møbelhandlerløs-
ning certificeret til de mest alminde-
lige og mest solgte håndterminaler.

Det sikrer at du får mulighed for at 
øge din fokus på din lagerbinding og 
omsætningshastigheden på dine va-
rer, uanset om dine varer er placeret 
på en eller flere lokationer.

Udskrivning af prismærker
Npos understøtter også udskrivning 
af prismærker med tilhørende streg-
kodehåndtering.

Hurtigere uddannelse af perso-
nale
Der tilbydes en række standardkur-
ser over hele landet og derudover er 
mange personer, der pga. Microsoft 
Dynamics C5’s store udbredelse har 
haft større eller mindre berøring med 
produktet.

Målrettet og personlig mar-
kedsføring
Npos Møbelhandlerløsningen gi-
ver dig mulighed for at tilpasse dine 
markedsføring direkte til den enkelt 
kunde. På baggrund af nuværende 
kundehistorik og købsmønstre, kan 
udvalgte kunder eller kundegrupper 
få tilsendte specifikke tilbud, som 
eksempelvis nyt tilbehør til en given 
sofagruppe, en ny model af en tidli-
gere købt lænestol m.m.

Endelig har Microsoft lavet en af-
tale med Krak, der giver brugere af 
Microsoft Dynamics C5 mulighed for 
at tegne et webserviceabonnement 
hos Krak. Det giver virksomheden 
mulighed for direkte opslag og opret-
telser af kundedata fra Krak, udskriv-
ning af kørselsvejledning til kørsels-
planlægning ved kundeopslag m.m.

Npos
Npos (kassefunktionen) indeholder 
funktioner for varesalg, kontosalg, 
oprettelse af kunder ved kasse, indbe-
taling på konto, vareudlån, gavekort, 
tilgodebevis, rabat, personalekøb, 
omkostningskonti (når der betales 
fragt, blomster, musik mv. af kasse-
beholdning), regulering af udsalgs-
priser, returvarer, betalingsmiddel så 
som både kontanter og elektronisk 
(også chip- og underskriftsbaserede 
kort) og kasseafstemning.

Statistik kan bl.a. trækkes på grund-
lag af varegruppe, leverandør, per-
sonale eller debitor på omsætning, 
avance og avanceprocent på valgt 
dataperiode.

Npos funktioner

Returkoder til styring af re-
turneringsårsag. Der kan så 
genereres en statistik over 
eksempelvis defekte varer pr. 
leverandør.

Ekspedition – følg løbende 
med, hvor mange varer der er 
scannet, så det hele kommer 
med.

Sammenlæg kasseopgørelse 
til finans. så alle grupper der 
er tilknyttet samme finans-
konto, bliver til en postering 
(sparer database plads).

Nemmere og mere bruger-
venlig lagerstatus, hvad en-
ten man benytter scanner el-
ler manuelle optællingslister.

Nye søgefaciliteter – i f.eks. 
lagerkladden, eller indkøbet, 
hvor varenummer er angivet, 
kan stregkode eller leveran-
dørvarenummer angives – det 
finder Mpos selv ud af.

Låsning af kasse numre – så 
undgår brugeren at åbne og 
ekspedere i den forkerte kas-
se.

Skalerbar løsning så man kan 
gå fra kasseløsning til senere 
at udvide til butiksløsningen 
uden at skulle købe et nyt 
program.

Mulighed for at sende ind- 
købsrekvisitionen direkte på 
mail til leverandøren, eller 
kundens kontoudtog.

Stregkoder på alle bontyper 
inklusiv bon til brug ved retur 
og udvalg/udlån ved returne-
ring af varer.
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